XXII. G. SCHOTT da Königshofen.

“ Volaterranus (inquiunt) de quodam homine scribit, qui tempore Gregori IX. Sum. Pont. in Apulia paulatim

¹ GIUSEPPE BUONFIGLIO E COSTANZO, *Prima parte dell'Historia siciliana*, p. I, lib. I, pp. 65-66. In Venezia, MD .IV, ed in Messina, MDCCXXXVIII.

² D. SECONDO LANCELOTTI, *L' Oggidì, ovvero il mondo non peggiore ne più calamitoso del passato*. Disinganno XLVIII. In Venetia, M.D.C.XXVII. Appresso Giov. Guerigli.

QUESTA PAGINA É BLOCCATA AI MEMBRI GRATUITI
Diventa un membro per sbloccare questa pagina web

FORGOTTEN BOOKS MEMBERSHIP COMPLETA

797,885 libri!
Tutto ciò che puoi
leggere a soli
\$8.99 al mese

Continua

*Politica di equo utilizzo

receptus fuit. Interrogatus quonam tenderet in mari tot procellis agitato? Respondit se literas ad nescio quam Urbem coriaceæ bursæ & trochlea affabre munitæ, nè ab ambiente humore vitiarentur, inclusas portare: tandem post longam confabulationem bene pastus, nautisque valere iussis mari se denique commisit. Narrant præterea ex continuo aquarum conturbatio dictum Nicolaum ita naturam, temperamentumque mutasse, ut amphibio, quam homini similior esset; excrescente inter digitos in formam pedum anseris cartilagine ad natandum necessaria, pulmoneque ita diducto, ut ad integrum diem sufficientem ad respirandum aërem contineret.

“ Commorante itaque quodam tempore Siciliae Rege Messanæ, cum incredibilia passim de hoc Urinatores sibi narrari audisset, curiositate simul & desiderio vivendi hominis impulsus, eum sibi sisti voluit; quod, postquam diu terrâ marique quæsitus esset, tandem factum fuit. Audierat Rex mira quædam de vicinæ Charybdis natura sibi narrari; obtentâ itaque tam opportunâ occasione interiorum Charybdis constitutionem explorandam duxit, quod quidem nisi per hunc Nicolaum fieri melius posse non existimabat. Jussus itaque Nicolaus in fundum se dimittere; & quoniam aliquantulum Regis imperio, prætensis summis solique sibi notis periculis, refragari videbatur, Rex ut ad operis executionem animosiores redderet Nicolaum, auream pateram eo in loco projici jussit, suam fore pollicitus, si proiectam referret. Nicolaus auro allectus, acceptaque conditione sese in imos mox gurgites præcipitavit: ubi fere ad tres horæ quadrantes permansit, Rege adstantibusque magno cum desiderio expectantibus. Qui tandem magno ex imo vorticis fundo regurgitatus impetu, pateram projectam, manu triumphantis in morem jactitans; intra palatium receptus fuit. Et cum labore nimio nonnihil debilitatus, lautoque prandio refocillatus somno aliquantulum indulisset, ad Regis conspectum venit: qui de omnibus, quæ in fundo compererat, interrogatus, sic Regem allocutus dicitur.